
ZARZĄDZENIE NR 64/2018
BURMISTRZA BYTOWA

z dnia 30 marca 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy Bytów na rok 2018

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2017r. poz. 2077) oraz § 17 Uchwały Nr XXXIX/409/2017 Rady Miejskiej 
w Bytowie z dnia 20 grudnia 2017 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Bytów na 2018 rok, zarządza się, 
co następuje:

§ 1.  Zwiększa się plan dochodów budżetu gminy Bytów na rok 2018 o kwotę 48.176,00 zł (słownie: 
czterdzieści osiem tysięcy sto siedemdziesiąt sześć złotych 00/100) zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2.  Zwiększa się plan wydatków budżetu gminy Bytów na rok 2018 o kwotę  48.176,00 zł (słownie: 
czterdzieści osiem tysięcy sto siedemdziesiąt sześć złotych 00/100) oraz dokonuje się przeniesienia planu 
wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3.  Budżet Gminy Bytów na rok 2018 po dokonanych zmianach zamyka się po stronie:

DOCHODÓW – 112.237.940,00 zł, w tym:

- bieżące – 97.320.377,00 zł

- majątkowe – 14.917.563,00 zł

WYDATKÓW – 125.343.120,00 zł, w tym:

- bieżące – 91.316.960,00 zł

- majątkowe – 34.026.160,00 zł

§ 4.  Zwiększa się plan dochodów w planie finansowym na zadania zlecone o kwotę 
48.176,00 zł (słownie: czterdzieści osiem tysięcy sto siedemdziesiąt sześć złotych 00/100) zgodnie 
z załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia.

§ 5.  Zwiększa się plan wydatków w planie finansowym na zadania zlecone o kwotę 
48.176,00 zł (słownie: czterdzieści osiem tysięcy sto siedemdziesiąt sześć złotych 00/100) oraz dokonuje się 
przeniesienia w planie wydatków na zadania zlecone zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 6.  Plan finansowy na zadania zlecone w 2018 roku po dokonanych zmianach zamyka się po stronie:

DOCHODÓW –  25.857.758,00 zł

WYDATKÓW –  25.857.758,00 zł

§ 7.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Bytowa

Ryszard Sylka

Id: 6FCA3438-E891-4548-BA7E-FD07D5010090. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 64/2018 Burmistrza Bytowa z dnia 30.03.2018 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
852 Pomoc społeczna 47 880,003 303 272,00 3 351 152,00

85203 Ośrodki wsparcia 47 880,00 800 912,00753 032,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
752 432,00 47 880,00 800 312,00

855 Rodzina 296,0024 627 124,00 24 627 420,00

85503 Karta Dużej Rodziny 296,00 296,000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
0,00 296,00 296,00

112 189 764,00 112 237 940,0048 176,00Razem:

Id: 6FCA3438-E891-4548-BA7E-FD07D5010090. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 64/2018 Burmistrza Bytowa z dnia 30.03.2018 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 0,0011 755 497,00 11 755 497,00

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 5 672 784,005 672 784,00

4270 Zakup usług remontowych 350 000,00 30 000,00 380 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 686 924,00 - 30 000,00 656 924,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
 

prawa oraz sądownictwa 0,004 871,00 4 871,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
 

prawa 0,00 4 871,004 871,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 871,00 - 399,00 4 472,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

0,00 399,00 399,00

801 Oświata i wychowanie 0,0032 235 584,00 32 235 584,00

80101 Szkoły podstawowe 1 400,00 17 879 745,0017 878 345,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 11 759 509,00 - 1 091,00 11 758 418,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 784 322,00 1 091,00 785 413,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 449 949,00 1 000,00 450 949,00

4300 Zakup usług pozostałych 201 842,00 400,00 202 242,00

4410 Podróże służbowe krajowe 14 796,00 - 500,00 14 296,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

9 800,00 500,00 10 300,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 0,00 175 658,00175 658,00

4300 Zakup usług pozostałych 66 842,00 1 760,00 68 602,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

76 816,00 - 1 760,00 75 056,00

80195 Pozostała działalność - 1 400,00 488 431,00489 831,00

4300 Zakup usług pozostałych 166 800,00 - 1 400,00 165 400,00

852 Pomoc społeczna 47 880,006 731 454,00 6 779 334,00

85202 Domy pomocy społecznej 30 000,00 275 000,00245 000,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych
 

jednostek samorządu terytorialnego 245 000,00 30 000,00 275 000,00

85203 Ośrodki wsparcia 47 880,00 815 312,00767 432,00

Id: 6FCA3438-E891-4548-BA7E-FD07D5010090. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 2

2810 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań
 

zleconych do realizacji fundacjom 767 432,00 47 880,00 815 312,00

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na
 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe - 30 000,00 438 000,00468 000,00

3110 Świadczenia społeczne 460 000,00 - 30 000,00 430 000,00

85232 Centra integracji społecznej 0,00 1 140 135,001 140 135,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 300,00 150,00 450,00

4047 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 523,82 14,86 3 538,68

4049 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 415,45 0,87 416,32

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 761,47 - 14,86 10 746,61

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 266,05 - 0,87 1 265,18

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia
 

garażowe 22 607,00 - 150,00 22 457,00

855 Rodzina 296,0025 886 002,00 25 886 298,00

85503 Karta Dużej Rodziny 296,00 4 744,004 448,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 296,00 296,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,0012 509 080,00 12 509 080,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach - 29 300,00 358 935,00388 235,00

4300 Zakup usług pozostałych 340 000,00 - 29 300,00 310 700,00

90095 Pozostała działalność 29 300,00 1 188 956,001 159 656,00

4300 Zakup usług pozostałych 195 513,00 29 300,00 224 813,00

125 294 944,00 125 343 120,0048 176,00Razem:

Id: 6FCA3438-E891-4548-BA7E-FD07D5010090. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 64/2018 Burmistrza Bytowa z dnia 30.03.2018 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

852 Pomoc społeczna 1 015 467,0047 880,00967 587,00

85203 Ośrodki wsparcia 800 312,0047 880,00752 432,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
800 312,0047 880,00752 432,00

855 Rodzina 24 504 420,00296,0024 504 124,00

85503 Karta Dużej Rodziny 296,00296,000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
296,00296,000,00

25 857 758,0025 809 582,00 48 176,00Razem:

Id: 6FCA3438-E891-4548-BA7E-FD07D5010090. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 64/2018 Burmistrza Bytowa z dnia 30.03.2018 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
 

prawa oraz sądownictwa 4 871,000,004 871,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 4 871,000,004 871,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 472,00- 399,004 871,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

399,00399,000,00

852 Pomoc społeczna 1 015 467,0047 880,00967 587,00

85203 Ośrodki wsparcia 800 312,0047 880,00752 432,00

2810 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań
 

zleconych do realizacji fundacjom 800 312,0047 880,00752 432,00

855 Rodzina 24 504 420,00296,0024 504 124,00

85503 Karta Dużej Rodziny 296,00296,000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 296,00296,000,00

25 809 582,00 48 176,00 25 857 758,00Razem:

Id: 6FCA3438-E891-4548-BA7E-FD07D5010090. Podpisany Strona 1


		2018-03-29T22:00:00+0000
	Polska
	RYSZARD SYLKA; URZĄD MIEJSKI
	Podpis organu wydającego akt prawny.




